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1 Öğrenciler 

         

a) UTL Bölümü öğrencilerini ders konusunda yönlendirecek akademik danışmanlık 

hizmetleri 

       Danışman olarak görevlendirilen öğretim elemanları; öğrencileri, İİBF ve UTL Bölümü 

hakkında bilgilendirmek, kariyer planlaması konusunda rehberlik etmek, dersler ve ders 

içerikleri hakkında öğrencileri bilgilendirmek, ders seçimine yardımcı olmak, üniversite 

fakülte ile ilgili yönetmelikleri ve yönergeleri hakkında bilgilendirmek, ders başarı 

durumlarını izlemek, başarısızlık durumunda, başarısızlığa yol açan sebepleri araştırmak 

ve çözüm getirmeye çalışmak, çözülemeyen sorunları hakkında, Eğitim Öğretim 

Komisyonunu bilgilendirmek, gerekli görülen hallerde öğrencilerin rehberlik ve 

psikolojik danışma hizmetleri almaları için öğrencileri üniversite bünyesindeki 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Merkezine yönlendirmek, her öğrenci için fiziksel ya 

da elektronik bir dosya oluşturmak, her eğitim-öğretim yılı/yarıyılı ders kayıtları, ders 

ekleme-bırakma, dersten çekilme tarihlerinde, öğrencilerin kayıt oldukları, ekledikleri, 

bıraktıkları, çekildikleri dersleri, T. C. İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Ön Lisans ve 

Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliğine uygun olması halinde ders kayıtlarını 

onaylayarak kesinleştirmek, ilgili dokümanları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına ve 

öğrenciye yazılı olarak vermek ve kendi öğrenci dosyasında muhafaza etmektir; bu 

dosya içinde öğrenci ile ilgili bilgiler, akademik durum takip formu, transkript ve her 

dönem danışmanların rehberliğinde yazıldığı dersleri gösteren formlar bulunmak, 

öğrencinin bilgilerinde bir değişiklik olması durumunda dosyadaki bilgileri 

güncellemek, öğrenciyle her yarıyıl en az bir defa görüşmek ve belgelemek, yaşam boyu 

öğrenme alışkanlığı kazandırmaya, kültürel gelişimlerine katkıda bulunmaya ve buna 

yönelik imkânları ve ortamları hazırlamaya çalışmak, değişim programları, ÇAP, 

Yandal ve yurt dışı eğitim imkânları hakkında bilgilendirmek, danışmanın görevleri 

arasındadır.  
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Tablo 1.1. Akademik Danışmanlık Görev Dağılımı 

   

Öğretim Elemanının 
Öğrenci Sayısı (2024-

2025) 
Akademik Ünvanı Adı-Soyadı 

Prof. Dr.  Betül TOSUN 160 

Prof. Dr.  Deniz ZÜNGÜN  

Doç. Dr.  Suna ŞAHİN  0 

Doç. Dr.    Volkan KAYMAZ 34 

Doç. Dr.    Özlem YILMAZ 136 

Dr. Öğretim Üyesi Fergül ÖZGÜN 31 

 

a)   Öğrencilerin ders başarıları; şeffaf, adil ve tutarlı yöntemlerle ölçülmesi ve 

değerlendirilmesi 

       UTL Bölümü hocalarının her biri vermiş oldukları derslerin içerikleri, değerlendirme 

kriterleri ile ilgili ders izlencelerinde açıklanmaktadır. Sınav zarfları, Kurum Arşivi’ne 

Otomasyon sisteminden alınan öğrenci listesi sınav imza tutanağı (ıslak imzalı), sınav 

kağıtları, öğrenci listesine işlenen (ara) sınav sonuçları (ıslak imzalı), devam takip 

çizelgeleri (ıslak imzalı), ders izlencesi (çıktı olarak), sınav cevap anahtarı, ödev 

değerlendirme kıstasları, ödevler teslim edilmektedir. 

b) Öğrencilerin ders dışı etkinliklerdeki başarılarının ölçülmesi ve değerlendirilmesi 

Ders dışında; konferans, seminer, sempozyum vb. yer alan öğrencilerin                    

değerlendirilmesine dair değerlendirme formu ile etkinlik kapsamındaki değerlendirilmesi 

gerçekleştirilmektedir. 

2023-2024 akademik yılı için yapılan UTL Bölümü değerlendirme anketi sonucuna göre ders 

dışı aktiviteler, sportif faaliyetler ve bilimsel etkinliklerin artırılması hedeflenmektedir.  
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2 Program Eğitim Amaçları 

 

2.1. Lisans Programı için Program Eğitim Amaçları  

a) UTL Bölümü program eğitim amaçları şu şekilde sıralanmaktadır: 

1) Mezunların, küresel ticaret, lojistik yönetimi, tedarik zinciri yönetimi ve gümrük işlemleri 

gibi alanlarda çalışabilmelerini sağlamak. 

2) Mezunların, stratejik planlama, operasyon yönetimi, müşteri ilişkileri yönetimi ve lojistik 

koordinasyonu gibi rolleri üstlenmelerini sağlamak. 

3) Mezunların, küresel ticaret, lojistik yönetimi, tedarik zinciri yönetimi ve gümrük işlemleri 

gibi alanlarda çalışabilmelerini sağlamak. 

4) Mezunların, etik değerlere bağlı, yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler üretebilen 

profesyoneller olmalarını sağlamak. 

2.2. Program Eğitim Amaçları, Kurum, Fakülte ve Bölümün misyonu 

 

a) Program eğitim amaçları, kurum, fakülte ve bölüm misyonu şu şekilde sıralanmıştır: 

1) Bölüm Misyonu ile uyum: Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü’nün misyonu, geniş 

bilgi ve donanıma sahip, pek çok alanda kendini geliştirebilen bireyler yetiştirmektir. 

Bu misyon, bölümün eğitim amaçları ile şu şekilde uyumludur: 

Kariyer Hedefleri: Bölüm misyonu, öğrencilerin geniş bilgi ve donanıma sahip olmalarını 

vurgularken, program eğitim amaçları da mezunların liderlik pozisyonlarına 

ulaşmalarını hedeflemektedir. Bu, öğrencilerin iş hayatında başarılı olmalarını sağlar. 

Çalışma Alanları: Bölüm misyonu, öğrencilerin lojistik, iktisat, işletme, hukuk ve siyaset 

bilimi gibi farklı disiplinlerde bilgi sahibi olmalarını amaçlarken, program eğitim 

amaçları da mezunların küresel ticaret ve lojistik yönetimi gibi alanlarda 

çalışabilmelerini sağlamaktadır. Bu, öğrencilerin çok yönlü ve esnek bireyler olarak 

yetişmelerine katkıda bulunur. 

Roller: Bölüm misyonu, öğrencilerin belirli bir alanda uzmanlaşmalarını ve geniş bir 

perspektiften iş dünyasına bakabilmelerini vurgularken, program eğitim amaçları da 

mezunların stratejik planlama, operasyon yönetimi ve müşteri ilişkileri yönetimi gibi 
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rolleri üstlenmelerini sağlamaktadır. Bu, öğrencilerin iş dünyasında etkin roller 

üstlenmelerini sağlar. 

Mesleki Beklentiler: Bölüm misyonu, öğrencilerin kapsamlı bir donanıma sahip olmalarını ve 

farklı disiplinlerde bilgi sahibi olmalarını vurgularken, program eğitim amaçları da 

mezunların etik değerlere bağlı, yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler üretebilen 

profesyoneller olmalarını sağlamaktadır. Bu, öğrencilerin mesleki sorumluluk bilinci ile 

hareket etmelerini teşvik eder. 

2) Fakülte Misyonu ile Uyum:  

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin misyonu, hızla 

değişen ekonomik ve siyasal koşulları kavrayıp, liderlik özellikleri gösterebilecek 

bireyleri topluma kazandırmaktır. Bu misyon, fakültenin öncelikli hedefleri ile uyumlu 

olarak, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü’nün program eğitim amaçları ile şu 

şekilde örtüşmektedir: 

Kariyer Hedefleri: Fakültenin, kendine güvenen ve liderlik özellikleri gösterebilecek bireyler 

yetiştirme hedefi, bölümün mezunlarının uluslararası ticaret ve lojistik sektöründe 

liderlik pozisyonlarına ulaşmalarını sağlama amacı ile uyumludur. 

Çalışma Alanları: Fakültenin, güncel gelişmeleri izleyen ve analiz eden bireyler yetiştirme 

hedefi, bölümün mezunlarının küresel ticaret, lojistik yönetimi, tedarik zinciri yönetimi 

ve gümrük işlemleri gibi alanlarda çalışabilmelerini sağlama amacı ile örtüşmektedir. 

Roller: Fakültenin, mezunlarının iş hayatlarına attıkları ilk adımlarında onları destekleyecek 

bilgi birikimini sağlama hedefi, bölümün mezunlarının stratejik planlama, operasyon 

yönetimi, müşteri ilişkileri yönetimi ve lojistik koordinasyonu gibi rolleri üstlenmelerini 

sağlama amacı ile uyumludur. 

Mesleki Beklentiler: Fakültenin, öğrencilerin iş hayatına yönelik İngilizce dersleri ile 

donanımlı bireyler yetiştirme hedefi, bölümün mezunlarının etik değerlere bağlı, 

yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler üretebilen profesyoneller olmalarını sağlama amacı 

ile örtüşmektedir. 

3) Kurum Misyonu ile Uyum:  

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi’nin misyonu, toplumun ihtiyacı olan bilim insanlarını 

ülkeye kazandırmak ve bilgili, çağdaş, donanımlı, deneyimli, topluma yararlı, 

araştırmacı gençler yetiştirmeyi hedeflemektedir. Bu misyon doğrultusunda, 
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Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü’nün program eğitim amaçları da 

şekillendirilmiştir. 

Kariyer Hedefleri: Mezunların uluslararası ticaret ve lojistik sektöründe liderlik 

pozisyonlarına ulaşmalarını sağlamak, üniversitenin küresel düzeyde aranan mezunlar 

yetiştirme vizyonu ile doğrudan uyumludur. Bu hedef, öğrencilerin bilgili ve donanımlı 

bireyler olarak yetişmelerini amaçlamaktadır. 

Çalışma Alanları: Mezunların, küresel ticaret, lojistik yönetimi, tedarik zinciri yönetimi ve 

gümrük işlemleri gibi alanlarda çalışabilmelerini sağlamak, üniversitenin farklı 

disiplinlerde evrensel düzeyde eğitim verme misyonu ile örtüşmektedir. Bu, 

öğrencilerin çağdaş ve deneyimli profesyoneller olarak yetişmelerine katkıda bulunur. 

Roller: Mezunların, stratejik planlama, operasyon yönetimi, müşteri ilişkileri yönetimi ve 

lojistik koordinasyonu gibi rolleri üstlenmelerini sağlamak, üniversitenin araştırmacı ve 

topluma yararlı gençler yetiştirme hedefi ile uyumludur. Bu roller, öğrencilerin topluma 

katkıda bulunabilecek yetkinlikte bireyler olmalarını sağlar. 

Mesleki Beklentiler: Mezunların, etik değerlere bağlı, yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler 

üretebilen profesyoneller olmalarını sağlamak, üniversitenin Atatürk ilke ve 

inkılâplarına bağlı, topluma yararlı bireyler yetiştirme misyonu ile doğrudan ilişkilidir. 

Bu amaç, öğrencilerin etik ve mesleki sorumluluk bilinci ile hareket etmelerini teşvik 

eder. 

Üniversitemizin, UTL bölümünün müfredatı her eğitim- öğretim yılının başında düzenli 

olarak gözden geçirilerek güncellenmektedir. Özellikle seçmeli ders sayısının 

arttırılmasına önem verilerek öğrencilerin farklı alanlar konusunda bilgi düzeylerinin 

arttırılması amaçlanmaktadır. 

2.3. Program Eğitim Amaçlarına ulaşıldığını belirlemek ve belgelemek için kullanılan bir 

ölçme ve değerlendirme sistemi  

a) Program Eğitim Amaçlarına ulaşıldığını belirlemek ve belgelemek için akademik yıl 

sonunda öğrenciler çevrim-içi bir anket uygulanmaktadır. 

           2023-2024 yılından itibaren anket uygulamasına başlanmıştır ancak ankete katılımın 

arttırılması gerekmektedir. Katılım düzeyinin arttırılması için önlemler alınmaya 

çalışılmaktadır. 
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b) Lisans Programı, Program Eğitim Amaçlarıyla uyumlu olmak koşuluyla kendilerine 

özgü Program Öğrenme Çıktılarıyla tanımlanmaktadır.  

1) Uluslararası ticaret alanında edinilen kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanabilmek 

2) Uluslararası ticaret alanındaki kavram ve kuramları inceleyebilmek, ilgili verileri 

toplayabilmek yorumlayabilmek ve değerlendirebilmek. 

3) Uygulamada karşılaşılan ve öngörülemeyen sorunları çözmek için bireysel ve grup üyesi 

olarak sorumluluk alabilmek. 

4) Bölgesel ve küresel konuları/sorunları tanımlayabilmek 

5) Uluslararası ticaret alanlarında edinilen bilgi ve becerileri değerlendirebilmek, öğrenme 

gereksinimlerini belirleyebilmek. 

6) İşletmelerin tedarik zinciri ağ yapısını inceleyebilmek ve etkin bir şekilde planlayıp bilmek. 

7) Uluslararası ticaret ve parasal sistemin temel dinamiklerini deki değişiklikleri 

kavrayabilmek ve takip etmek 

8) Uluslararası lojistik faaliyetlerini şekillendiren hukuki çerçevelerin farkında olmak ve bu 

faaliyetlerin ulusal ve uluslararası mevzuat ve kanunlara uygunluğunu değerlendirmek 

9) Uluslararası ticaret temel oluşturan diğer disiplinlerden (siyaset bilimi hukuk ekonomi 

sosyoloji psikoloji vs.) yararlanabilmek ve bu disiplinlere ilişkin temel bilgilere sahip 

olmak 

10) Bir yabancı dili kullanarak uluslararası ilişkilerle ilgili bilgileri izleyebilmek ve 

meslektaşları ile iletişim kurabilmek 

11) Takım çalışmasının başarıya olan katkısının farkında olmak takım çalışmalarında farklı 

tecrübelere sahip bireylerin katkılarını değerlendirmek takım çalışmalarına liderlik 

etmek veya verimli katkılarda bulunabilmek 

12) Uluslararası ticaret ile ilgili veri toplama yorumlama yayma ve uygulama sürecinde ahlaki 

sosyal ve bilimsel değerlere sahip olmak 

13) Edindiği bilgi beceri ve yetkinlikleri hayat boyu bireysel ve toplumsal amaçları 

doğrultusunda kullanmak 
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c) Program Öğrenme Çıktılarının sağlandığını belirlemek ve belgelemek için kullanılan 

ölçme ve değerlendirme sistemi 

          Ders izlencelerinde dersin öğrenme çıktıları ile programın öğrenme çıktıları arasındaki 

bağlantı 1-5 arasındaki puanlama sistemi ile değerlendirilmektedir. Öğrenme çıktılarının 

sağlanıp sağlanmadığını takip edebilmek için daha etkin bir ölçme ve değerlendirme 

sistemi oluşturulmaya çalışılmaktadır. 

4 Program Öğretim Planı 

a) Program Eğitim Amaçlarını ve Program Öğrenme Çıktılarını sağlayan bir Program 

Öğretim Planını (müfredatı).  

Bölümün güncel müfredatı aşağıda tabloda yer almaktadır. 
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b) Program Öğretim Planı, Programa Özgü Ölçütleri karşılar. 

 UTL programı içerisinde dersler eğitim öğretim dönemleri boyunca öğrencilerin ilgisine ve 

değişen dünya koşullarına göre güncellenmekte, müfredata yeni dersler eklenmektedir. 

c) Program Öğretim Planının uygulanmasını ve sürekli gelişimini sağlayacak nasıl bir 

öğretim sisteminin kurulması ve işletilmesi 

          Üniversitemizin, UTL bölümünün müfredatı her eğitim- öğretim yılının başında düzenli 

olarak gözden geçirilerek güncellenmektedir. Özellikle seçmeli ders sayısının 

arttırılmasına önem verilerek öğrencilerin farklı alanlar konusunda bilgi düzeylerinin 

arttırılması amaçlanmaktadır. Öğrencilere ilgi alanlarına göre esneklik sağlamak 

amacıyla alan içi seçmeli ders sayısı arttırılmıştır. 

4.4.       Program Öğretim Planı 

a) Program Öğretim Planı, Lisans Programı temel alan dersler aşağıda belirtilmiştir.  

TEMEL ALAN DERSLERİ 

Ders kodu Ders Adı 
 Zorunlu(Z)/ 

Seçmeli(S) 

Yüzyüze 

(Y)  

Uzaktan (U) 

AKTS 

ULT103 İktisada Giriş I Z Y 5 

ULT104 İktisada Giriş II Z Y 5 

ULT102 Lojistiğe Giriş Z Y 3 

ULT203 Mikro Ekonomi Z Y 5 

ULT208 Makro Ekonomi Z Y 5 

ULT206 
Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık 

Yönetimi 
Z Y 5 

ULT309 Uluslararası İktisat I Z Y 6 

ULT314 Uluslararası İktisat II Z Y 6 

ULT316 Para ve Banka Z Y 4 

ULT461 Türkiye Ekonomisi Z Y 6 

ULT462 Tedarik Zinciri Yönetimi Z Y 3 
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b) Program Öğretim Planı, Lisans Programı uzmanlık alan derslerini içerir. 

UZMANLIK DERSLERİ 

Ders kodu Ders Adı 
 Zorunlu(Z)/ 

Seçmeli(S) 

Yüzyüze 

(Y)  

Uzaktan (U) 

AKTS 

ULT206 
Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık 

Yönetimi 
Z Y 5 

ULT309 Uluslararası İktisat I Z Y 6 

ULT314 Uluslararası İktisat II Z Y 6 

ULT363  
Lojistik ve Uluslararası Dağıtım 

Kanalları 
Z Y 5 

 

c) Program Öğretim Planı, Lisans Programı yetkinlik tamamlayıcı dersleri (seçmeli ve 

zorunlu) içerir. 

YETKİNLİK TAMAMLAYICI DERSLER 

Ders kodu Ders Adı 
 Zorunlu(Z)/ 

Seçmeli(S) 

Yüzyüze 

(Y)  

Uzaktan (U) 

AKTS 

ULT312 Dış Ticaret Finansmanı S Y 3 

ULT463 Gümrük İşlemleri ve Uygulamaları S Y 5  

ULT407  Lojistik Planlama ve Modelleme  S Y 5 

ULT473 Havayolu Taşımacılığında Lojistik S Y 5 

ULT441 Kara Lojistiği S Y 5 

ULT477 Ulaştırma Sistemleri ve Yöntemleri S Y 5 

ULT436 Dış Ticaret Yönetimi S Y 5 

ULT442 Yönetsel Karar Verme Teknikleri S Y 4 

ULT474 Lojistik Bilişim Sistemleri S Y 5 

d) Öğrencilere, isteğe bağlı ya da zorunlu staj imkânları sunulmaktadır.  

UTL bölümü mezun şartlarından biri olan Staj uygulaması öğrencilere zorunlu tutulmaktadır, 

aynı zamanda gönüllü staj yapmak isteyen öğrenciler de teşvik edilmekte ve 

desteklenmektedir. Kariyer fuarı, teknik gezi gibi sektörden farklı kurum ve kuruluşlarla 
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ilgili bilgi edinen öğrenciler, bu faaliyetlerde tanıştıkları ilgili kişilerle iletişime geçerek, 

bölüm hocalarının da desteği ile Staj imkanlarından yararlanmaktadır. Aynı zamanda 

Kariyer merkezi Staj yapmak isteyen ancak staj imkanı bulamayan öğrencilere 

desteklemekte ve firmalarla iletişime geçmektedir. 

 

5 Öğretim Kadrosu 

 

a) Öğretim Kadrosu, bilimsel araştırmayı, öğrenci–öğretim üyesi diyaloğunu, öğrenci 

akademik danışmanlığı ve akademik gelişimi sağlayacak düzeyde yeterli sayıdadır. 

       İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi İİBF UTL Bölümü akademik kadrosu; Prof. Dr. Betül 

TOSUN, Doç. Dr. Suna ŞAHİN, Doç. Dr. Özlem YILMAZ, Doç. Dr. Volkan 

KAYMAZ, Dr. Öğr. Üyesi Fergül ÖZGÜN, Arş. Gör. Abdulkadir DEMİR ve Arş. Gör. 

Funda Başak YILMAZ’ dan oluşmaktadır. UTL Bölümü’nde; 1 profesör, 3 doçent, 1 

doktor öğretim üyesi ve 2 araştırma görevlisi bulunmaktadır. 

b) Öğretim Kadrosu, lisans Programının tüm alanlarını kapsayacak biçimde yeterli 

sayıdadır. 

     UTL Bölümü, makro ekonomi, mikro ekonomi, uluslararası ticaret alanlarında yetkin 

hocalara sahiptir.  Gerekli olması halinde dersin içeriğine bağlı olarak Meslek Yüksek 

Okulu ve diğer fakültelerde görev yapan hocalardan da destek almaktadır.  
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Tablo. UTL Bölümü Öğretim Kadrosu 

Öğretim Elemanının 

Kadın 

(K) 

Erkek 

(E) 

Tam 

Zamanlı 

(T) Yarı 

Zamanlı 

(Y)  

Ders Saati 

Ücretli 

(DSÜ) 

Deneyim Süresi (Yıl) 

Akademik 

Unvanı 
Adı-Soyadı 

Ana Bilim 

Dalı 

Kamu/

Özel 

Sektör 

Akademik 

Bu 

Yükseköğretim 

Kurumunda 

Prof. Dr.  
Betül 

TOSUN 

Uluslararası 

Ticaret ve 

Lojistik 

(K)  (T) 4 Yıl   53 Yıl 12 Yıl  

Prof. Dr. 
Deniz 

ZÜNGÜN  

Uluslararası 

Ticaret ve 

Lojistik 

(E) (T) 19 21 Yıl 2 Yıl 

Doç. Dr.  
 Suna 

ŞAHİN 

Uluslararası 

Ticaret ve 

Lojistik 

(K) (T) - 14 Yıl 14 Yıl 

Doç. Dr.  
 Özlem 

YILMAZ 

Uluslararası 

Ticaret ve 

Lojistik 

(K) (T)  4 Yıl   12 Yıl   11 Yıl  

Doç. Dr.  
 Volkan 

KAYMAZ 

Uluslararası 

Ticaret ve 

Lojistik 

(E) (T) 2 Yıl 12 Yıl 12 Yıl 

Dr. 

Öğretim 

Üyesi 

 Fergül 

ÖZGÜN 

Uluslararası 

Ticaret ve 

Lojistik 

(K) (T)  - 10 Yıl 10 Yıl 

Ar. Gör. 
 Abdulkadir 

DEMİR 

Uluslararası 

Ticaret ve 

Lojistik 
 

(E) (T)  - 6 Yıl 6 Yıl 

Ar. Gör. 

 Funda 

Başak 

YILMAZ 

Uluslararası 

Ticaret ve 

Lojistik 
 

(K) (T)  - 2 Yıl 2 Yıl 
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c) Öğretim Kadrosunun, yeterli niteliklere sahiptir. 

        İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi İİBF UTL Bölümü öğretim kadrosu, almış oldukları 

yükseköğretim derecesine, doktora ve doçentlik alanlarına uygun konularda ders 

vermektedir. Doçentlik ve profesörlük alanları, doktora alanlarında olup yeterli 

nitelikleri sağlayabilmektedir.  

6 Altyapı 

a) Öğretim ortamı ve bilgi sistemleri, Program Öğrenme Çıktılarına sağlamak ve Program 

Eğitim Amaçlarına ulaşmak için gerekli yeterliliklerin durumu 

UTL Bölümü dersleri, Bayrampaşa kampüsümüzde yüz yüze sınıf ortamında 

gerçekleştirilmektedir. Pandemi gibi olağanüstü durumlarda, derslerimiz Uzem ve 

Microsoft Teams üzerinden çevrimiçi olarak yapılabilmektedir. Bu bağlamda, İstanbul 

Yeni Yüzyıl Üniversitesi Uzaktan Öğrenim Yönergesi uygulanmaktadır. Yüz yüze 

eğitimlerde sınavlar, sınıf ortamında yüz yüze yapılmaktadır. Planlanan dersler, hem 

kredi hem de AKTS olarak UTL programı eğitim amaçlarına ulaşmak için yeterlidir.  

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü’nün öğrencilere    

teknik gezi düzenlediği bir kulübü mevcuttur. Ayrıca üniversite genelinde 58’den fazla 

öğrenci kulübü aktif olarak çalışmaktadır.  

 

a) Programa Özgü Ölçütler 

Aşağıdaki tabloda programa özgü ölçütlerin ilişkilendirildiği dersler verilmiştir.  

Programa Özgü Ölçütler ve Uygulama 

Ölçüt Adı Ders Adı 

1. Yönetim Teorileri ve İlkeleri: Karar 

almada yönetim teorilerini ve ilkelerini 

kullanabilme yetkinliği. 

İşletme Yönetimine Giriş 1, İşletme 

Yönetimine Giriş 2, Pazarlama İlkeleri 

2. Girişimcilik Bilgisi ve Becerisi: 

Girişimcilik bilgisi ve becerisi geliştirme. 

Girişimcilik 1, Girişimcilik 2.  

3. Uluslararası İşletme Yönetimi: Uluslararası Pazarlama 
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Uluslararası işletme yönetimi bilgisi ve 

becerisi kazanma. 

4. Strateji ve Politika Belirleme: İşletmelerin 

temel strateji ve politikalarını 

belirleyebilme yetkinliği. 

Stratejik Yönetim 

5. Ekonomi ve Dış Ticaret Bilgisi: Ekonomi, 

ithalat ve ihracat uygulamaları, lojistik, 

muhasebe, pazarlama, dış ticaret işlemleri 

gibi konularda bilgi sahibi olma. 

İktisada Giriş 1, İktisada Giriş 2, Mikro 

Ekonomi, Makro Ekonomi, Uluslararası 

İktisat 

6. Lojistik Yönetimi: Envanter, taşımacılık, 

depolama ve paketleme gibi lojistik 

konularında bilgi sahibi olma. 

Lojistiğe Giriş, Lojistik Planlama ve 

Modelleme, Kara Lojistiği 

 

 


